di costruzione non sono mai stati ultimati. 

SITUAZIONE DEBITORIA CONDOMINIALE E COSTI DI GESTIONE: non essendo mai stati

ultimati i lavori non risulta istituito alcun condominio pertanto al momento non sussistono oneri

di natura condominiale. 

PREZZO DI VENDITA

PREZZO BASE: Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00)

OFFERTA MINIMA: Euro 112.500,00 (centododicimilacinquecento/00)

CAUZIONE: pari o superiore al 10% del prezzo offerto

RILANCIO MINIMO: in caso di gara (da tenersi con modalità telematica asincrona) eventuali

offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 3.000,00 (tremila/00)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.